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16.08.2025г.                                                                                                                         Форма 5 

 
ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА – филиал РГУПС 

наименование филиала 

 

              Форма обучения: очная; 

Уровень базового образования: основное общее. 

                                                                                                              

Специальность: 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования (С) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления 
Бюджет 

Платная 

основа 

1  Абаев Ахсартаг Русланович 25172 +  3,778 Копия  

2  Агапов Иван Александрович 25065 +  4,000 Копия  

3  Аршиев Альберт Сергеевич 25162 +  4,000 Копия  

4  Атаев Магомедсаид Расулович 25130 +  3,842 Оригинал  

5  Бабухин Кирилл Дмитриевич 25070 +  4,706 Копия  

6  Багаев Олег Артурович 25168 +  3,333 Оригинал  

7  Балыцок Тимур Николаевич 25063 + + 3,688 Оригинал  

8  Бачаев Адам Шамильевич 25094 + + 3,389 Оригинал  

9  Бигаев Азамат Олегович 25113 +  3,667 Копия  

10  Бичерахов Сармат Эдуардович 25092 +  4,056 Копия  

11  Блищенко Давид Владимирович 25105 +  4,118 Оригинал  

12  Болоцилаев Магди Махачевич 25039 +  3,789 Копия  

13  Ботоева Анжелика Алановна 25008 + + 3,500 Копия  

14  Васильев Дмитрий Николаевич 25085 + + 3,789 Оригинал  

15  Велиев Адам Рамилович 25104 +  3,944 Копия  

16  Водяник Елена Юрьевна 25174 +  3,529 Оригинал  

17  Габолаев Асланбек Заурбекович 25125 +  3,421 Копия  

18  Гагиева Амина Олеговна 25059 +  3,611 Копия  

19  Герасименко Никита Денисович 25066 +  3,941 Копия  

20  Гудиева Дана Вадимовна 25175 +  4,389 Оригинал  

21  Давлетмурзаев Юсуп Асланович 25146 +  3,368 Копия  

22  Джабиев Давид Геннадьевич 25048 +  4,389 Копия  

23  Дзагоев Таймураз Артурович 25021 +  4,000 Копия  

24  Дзарасова Роксана Асланбековна 25165 +  3,684 Оригинал  

25  Есембаев Ислам Арбиевич 25131 +  3,833 Копия  

26  Жежель Леонид Вячеславович 25155 +  4,389 Копия  

27  Журавлева Владислава Андреевна 25163 +  3,882 Оригинал  
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28  Зангиев Ацамаз Владиславович 25019 +  4,167 Копия  

29  Зацепин Назар Александрович 25107 +  3,588 Копия  

30  Золотарев Богдан Аланович 25011 + + 3,412 Копия  

31  Зыков Алан Алексеевич 25056 +  3,333 Копия  

32  Иванченко Кирилл Андреевич 25077 +  4,500 Копия  

33  Икаев Арсен Эльбрусович 25148 +  4,529 Копия  

34  Кантемирова Милана Алановна 25018 +  4,278 Копия  

35  Кастуев Тимур Казбекович 25013 +  4,941 Оригинал  

36  Киракосян Артём Робертович 25091 + + 4,333 Оригинал  

37  Козырев Хетаг Артуртурович 25086 +  3,833 Копия  

38  Крымов Владимир Романович 25157 +  4,471 Копия  

39  Курдадзе Ефим Раулиевич 25016 + + 3,706 Оригинал  

40  Куртаев Спартак Тамирович 25031 +  4,235 Копия  

41  Кусов Руслан Олегович 25034 +  4,294 Копия  

42  Кучин Даниил Владимирович 25058 +  3,471 Копия  

43  Максудов Камиль Муслимович 25132 +  4,556 Оригинал  

44  Манукян Давид Суренович 25045 +  3,647 Копия  

45  Медоев Азамат Артурович 25108 +  3,722 Копия  

46  Мирзаев Ахмед Байрамбекович 25120 +  3,235 Копия  

47  Мустаев Рамзан Рустамович 25119 +  3,700 Копия  

48  Наумов Сергей Андреевич 25072 +  3,333 Копия  

49  Олейниченко Ангелина Автандиловна 25171 +  3,647 Оригинал  

50  Ортабаев Виктор Валерьевич 25033 +  4,222 Копия  

51  Остапенко Амина Зиадиновна 25145 + + 3,778 Копия  

52  Пагаев Давид Вадимович 25149 +  3,333 Копия  

53  Прицкер Артём Николаевич 25122 +  3,824 Копия  

54  Рачковский Иван Иванович 25043 +  4,111 Копия  

55  Рубаев Аслан Владимирович 25067 +  4,222 Копия  

56  Рубинштейн Георгий Артурович 25075 +  3,882 Копия  

57  Сасиев Фидар Маратович 25046 + + 4,333 Копия  

58  Тарасова Нэля Павловна 25110 +  3,611 Оригинал  

59  Темуков Тимур Арсенович 25102 +  3,400 Копия  

60  Усов Александр Михайлович 25057 +  4,353 Копия  

61  Филиппов Кирилл Александрович 25049 +  4,471 Копия  

62  Хаблиев Инал Иристонович 25135 +  3,412 Копия  

63  Хадзарагов Азамат Таймуразович 25040 +  4,222 Оригинал  

64  Хадикова Ангелина Денисовна 25038 +  3,824 Копия  

65  Цабиев Георгий Станиславович 25055 +  4,111 Копия  

66  Цомаев Хетаг Феликсович 25082 + + 3,833 Оригинал  

67  Чуланов Николай Романович 25081 +  4,000 Копия  
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68  Шелудякова Анастасия Сергеевна 25101 +  4,176 Оригинал  

69  Шихаматов Али Набиюллаевич 25139 +  3,500 Копия  

 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)(Д) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления Бюджет 
Платная 

основа 

1  Абдулаев Ислам Шахидович 25002 + + 4,000 Оригинал  

2  Авзурагов Асланбек Маратович 25003 + + 4,444 Оригинал  

3  Амбразюнас Даниил Романович 25084 +  4,000 Копия  

4  Аргунова Карина Александровна 25127 +  3,588 Оригинал  

5  Аршиев Альберт Сергеевич 25162 +  4,000 Копия  

6  Атаев Магомедсаид Расулович 25130 +  3,842 Копия  

7  Бабухин Кирилл Дмитриевич 25070 +  4,706 Оригинал  

8  Батдалов Зияутдин Динисламович 25068 +  3,947 Оригинал  

9  Бейсенова Айдана Абаевна 25028 +  3,579 Копия  

10  Болоцилаев Магди Махачевич 25039 + + 3,789 Оригинал  

11  Бургардт Никита Васильевич 25051 + + 3,500 Оригинал  

12  Васильев Дмитрий Николаевич 25085 +  3,789 Копия  

13  Величко Сергей Дмитриевич 25022 +  4,941 Оригинал  

14  Водяник Елена Юрьевна 25174  + 3,529 Копия  

15  Габолаев Асланбек Заурбекович 25125 +  3,421 Оригинал  

16  Гагиев Георгий Максимович 25024 +  4,053 Копия  

17  Гамзаев Ашигай Артурович 25069 +  3,765 Оригинал  

18  Гобеев Арсен Маратович 25007 +  4,278 Оригинал  

19  Гонибов Баграт Рустамович 25137 + + 4,111 Оригинал  

20  Гронин Дамир Вячеславович 25005 + + 4,294 Оригинал  

21  Джабиев Давид Геннадьевич 25048 +  4,389 Оригинал  

22  Дзагоев Таймураз Артурович 25021 + + 4,000 Оригинал  

23  Дреев Егор Олегович 25004 + + 3,471 Оригинал  

24  Дудиев Урузмаг Станиславович 25112 +  3,833 Копия  

25  Егоров  Артём Вячеславович    25026 +  4,125 Оригинал  

26  Жежель Леонид Вячеславович 25155 +  4,389 Оригинал  

27  Зангиев Ацамаз Владиславович 25019 +  4,167 Копия  

28  Зацепин Назар Александрович 25107 + + 3,588 Копия  

29  Золоев Георгий Аланович 25093 + + 4,000 Оригинал  

30  Зыков Алан Алексеевич 25056 +  3,333 Копия  

31  Иванченко Кирилл Андреевич 25077 +  4,500 Копия  

32  Икаев Арсен Эльбрусович 25148 +  4,529 Оригинал  
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33  Исмаилов Камил Исмаилович 25083 + + 3,842 Копия  

34  Кантемирова Милана Алановна 25018 +  4,278 Оригинал  

35  Касаев Георгий Тенгизович 25176 +  4,889 Оригинал  

36  Кастуев Тимур Казбекович 25013 +  4,941 Копия  

37  Козырев Хетаг Артуртурович 25086 + + 3,833 Копия  

38  Крылов Алексей Сергеевич 25103 + + 4,063 Оригинал  

39  Крымов Владимир Романович 25157 +  4,471 Оригинал  

40  Куртаев Богдан Аланович 25020 + + 4,059 Оригинал  

41  Куртаев Спартак Тамирович 25031 +  4,235 Оригинал  

42  Кусов Руслан Олегович 25034 +  4,294 Оригинал  

43  Ладонов Михаил Евгеньевич 25074 +  3,789 Копия  

44  Люев Руслан Тимурович 25052 +  4,000 Оригинал  

45  Магомедов Али Ахмедович 25141 +  4,450 Оригинал  

46  Магомедов Мухаммад Вахитович 25140 +  4,222 Оригинал  

47  Максудов Камиль Муслимович 25132 +  4,556 Копия  

48  Манукян Давид Суренович 25045 + + 3,647 Оригинал  

49  Медоев Азамат Артурович 25108 +  3,722 Копия  

50  Минаев Андрей Евгеньевич 25128 +  4,412 Оригинал  

51  Мирзеханов Имамудин Шахабудинович 25164 + + 4,333 Оригинал  

52  Мустаев Рамзан Рустамович 25119 +  3,700 Оригинал  

53  Олейниченко Ангелина Автандиловна 25171 +  3,647 Копия  

54  Омаров Шамиль Шайхмагомедович 25071 +  3,632 Копия  

55  Ортабаев Виктор Валерьевич 25033 +  4,222 Оригинал  

56  Писковацкий Владислав Андреевич 25014 + + 4,316 Оригинал  

57  Поздняков Артём Михайлович 25053 +  4,357 Оригинал  

58  Попович Данил Васильевич 25012 +  4,211 Оригинал  

59  Прицкер Артём Николаевич 25122 + + 3,824 Оригинал  

60  Рачковский Иван Иванович 25043 +  4,111 Оригинал  

61  Рубаев Аслан Владимирович 25067 +  4,222 Копия  

62  Рубинштейн Георгий Артурович 25075 +  3,882 Копия  

63  Русакова Лина Владимировна 25041 +  4,529 Копия  

64  Селифонов Дмитрий Сергеевич 25166 +  4,333 Оригинал  

65  Стеценко Анастасия Павловна 25088 +  3,789 Оригинал  

66  Стишак Аким Александрович 25009 +  3,706 Копия  

67  Таибов Саидин Радикович 25029 +  4,556 Копия  

68  Тамаева Инга Дмитриевна 25037 +  4,412 Копия  

69  Токаев Александр Вадимович 25047 + + 3,889 Оригинал  

70  Усов Александр Михайлович 25057 +  4,353 Оригинал  

71  Хадзарагов Азамат Таймуразович 25040 +  4,222 Копия  

72  Хадикова Ангелина Денисовна 25038 +  3,824 Оригинал  
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73  Цабиев Георгий Станиславович 25055 +  4,111 Копия  

74  Чернозубов Никита Владиславович 25114 +  3,529 Оригинал  

75  Чуланов Николай Романович 25081  + 4,000 Копия  

76  Ярахмедов Ярахмед Алиевич 25124 +  4,833 Оригинал  

 

Специальность: 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (локомотивы)(Т) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления Бюджет 
Платная 

основа 

1  Абдулаев Ислам Шахидович 25002 +  4,000 Копия  

2  Агапов Иван Александрович 25065 +  4,000 Оригинал  

3  Аршиев Альберт Сергеевич 25162 +  4,000 Копия  

4  Ахалкаци Амиран Георгиевич 25044 +  3,647 Оригинал  

5  Батыров Алихан Анзорович 25159 +  3,333 Копия  

6  Бачаев Адам Шамильевич 25094 +  3,389 Копия  

7  Бейсенова Айдана Абаевна 25028 +  3,579 Копия  

8  Бекиров Эльдар Гьемидинович 25079 +  4,389 Оригинал  

9  Бигаев Азамат Олегович 25113 +  3,667 Оригинал  

10  Бичерахов Сармат Эдуардович 25092 +  4,056 Копия  

11  Васильев Дмитрий Николаевич 25085 +  3,789 Копия  

12  Велиев Адам Рамилович 25104 +  3,944 Оригинал  

13  Габараев Андрей Таймуразович 25010 +  3,722 Копия  

14  Габуев Артём Феликсович 25150 +  4,333 Копия  

15  Гагиев Георгий Максимович 25024 +  4,053 Оригинал  

16  Гагиев Сармат Викторович 25015 +  3,611 Оригинал  

17  Гадзацев Дзамболат Аланович 25152 +  3,412 Оригинал  

18  Газиев Даитбек Арсенович 25151 +  4,353 Оригинал  

19  Герасименко Никита Денисович 25066 +  3,941 Оригинал  

20  Геталов Родион Денисович 25144 + + 4,647 Копия  

21  Гобеев Арсен Маратович 25007 +  4,278 Копия  

22  Давлетмурзаев Юсуп Асланович 25146 +  3,368 Копия  

23  Джабиев Давид Геннадьевич 25048 +  4,389 Копия  

24  Джула Платон Юрьевич 25136 +  4,556 Оригинал  

25  Дзебисов Георгий Амиранович 25027 + + 3,421 Оригинал  

26  Дзеранов Тимур Дмитриевич 25089 +  3,500 Копия  

27  Дударов Георгий Русланович 25147 +  3,111 Оригинал  

28  Есембаев Ислам Арбиевич 25131 + + 3,833 Оригинал  

29  Золотарев Богдан Аланович 25011 + + 3,412 Оригинал  
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30  Ибрагимов Магомед Магомедович 25133 + + 4,158 Оригинал  

31  Ибрагимов Рамазан Эрисманович 25087 +  3,882 Копия  

32  Иванченко Кирилл Андреевич 25077 +  4,500 Копия  

33  Икаев Арсен Эльбрусович 25148 +  4,529 Копия  

34  Исмаилов Камил Исмаилович 25083 +  3,842 Оригинал  

35  Кайтуков Вадим Валерьевич 25111 +  4,588 Оригинал  

36  Калинин Анатолий Леонидович 25138 + + 3,111 Оригинал  

37  Киракосян Артём Робертович 25091 +  4,333 Копия  

38  Козырев Хетаг Артуртурович 25086 +  3,833 Копия  

39  Красильников Сергей Дмитриевич 25042 +  4,313 Оригинал  

40  Кубалов Азамат Аланович 25121 + + 3,667 Оригинал  

41  Куртаев Богдан Аланович 25020 + + 4,059 Копия  

42  Куртаев Спартак Тамирович 25031 +  4,235 Копия  

43  Кусов Руслан Олегович 25034 +  4,294 Копия  

44  Лалиев Алан Русланович 25096 +  4,588 Оригинал  

45  Магомедов Али Ахмедович 25141 +  4,450 Копия  

46  Магомедов Амир Рашидович 25097 +  4,368 Оригинал  

47  Магомедов Мухаммад Вахитович 25140 +  4,222 Копия  

48  Мазаев Ислам Ярагиевич 25109 +  3,250 Оригинал  

49  Макиев Чермен Давидович 25090 + + 3,278 Оригинал  

50  Медоев Азамат Артурович 25108 +  3,722 Оригинал  

51  Мирзаев Ахмед Байрамбекович 25120 + + 3,235 Оригинал  

52  Моргоев Георгий Станиславович 25134 +  3,222 Оригинал  

53  Мугутдинов Абукарим Маратович 25073 + + 3,286 Оригинал  

54  Мустаев Рамзан Рустамович 25119 +  3,700 Копия  

55  Назаренко Николай Дмитриевич 25054 +  3,833 Оригинал  

56  Наумов Сергей Андреевич 25072 +  3,333 Оригинал  

57  Омаров Шамиль Шайхмагомедович 25071 +  3,632 Оригинал  

58  Ортабаев Виктор Валерьевич 25033 +  4,222 Копия  

59  Пимичев Вадим Сергеевич 25060 +  3,889 Оригинал  

60  Пиров Асеф Зейнеддинович 25032 +  4,846 Копия  

61  Писковацкий Владислав Андреевич 25014 +  4,316 Копия  

62  Поздняков Артём Михайлович 25053 +  4,357 Копия  

63  Попович Данил Васильевич 25012 +  4,211 Копия  

64  Рачковский Иван Иванович 25043 +  4,111 Копия  

65  Рубаев Аслан Владимирович 25067 +  4,222 Оригинал  

66  Рубинштейн Георгий Артурович 25075 +  3,882 Копия  

67  Слонов Марат Сосланович 25064 +  3,889 Оригинал  

68  Стишак Аким Александрович 25009 +  3,706 Оригинал  

69  Таибов Саидин Радикович 25029 +  4,556 Оригинал  
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70  Таранов Артём Олегович 25030 +  4,353 Оригинал  

71  Темуков Тимур Арсенович 25102 + + 3,400 Оригинал  

72  Токаев Александр Вадимович 25047 + + 3,889 Копия  

73  Токаев Михаил Васильевич 25129 + + 3,667 Оригинал  

74  Токарев Савелий Евгеньевич 25098 +  3,632 Оригинал  

75  Турабов Саид Исламович 25170 +  4,350 Оригинал  

76  Усов Александр Михайлович 25057 +  4,353 Копия  

77  Утаров Омар Алексиевич 25158 +  4,444 Оригинал  

78  Филиппов Кирилл Александрович 25049 +  4,471 Оригинал  

79  Фролов Максим Андреевич 25017 +  4,056 Оригинал  

80  Хадзарагов Азамат Таймуразович 25040 +  4,222 Копия  

81  Цабиев Георгий Станиславович 25055 +  4,111 Оригинал  

82  Чуланов Николай Романович 25081 +  4,000 Оригинал  

83  Шабанов Данила Алексеевич 25036 +  3,941 Копия  

84  Шахмарданов Джамал Русланович 25023 +  4,400 Оригинал  

85  Шихаматов Али Набиюллаевич 25139 + + 3,500 Оригинал  

 

Специальность: 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)(В) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления Бюджет 
Платная 

основа 

1  Авзурагов Асланбек Маратович 25003 +  4,444 Копия  

2  Агапов Иван Александрович 25065 +  4,000 Копия  

3  Аршиев Альберт Сергеевич 25162 +  4,000 Копия  

4  Ахалкаци Амиран Георгиевич 25044 +  3,647 Копия  

5  Багаев Олег Артурович 25168 +  3,333 Копия  

6  Батыров Алихан Анзорович 25159 +  3,333 Копия  

7  Бедоев Аслан Аланович 25095 + + 3,471 Оригинал  

8  Бекиров Эльдар Гьемидинович 25079 +  4,389 Копия  

9  Бигаев Азамат Олегович 25113 +  3,667 Копия  

10  Битиев Ренат Романович 25035 +  4,353 Копия  

11  Бичерахов Сармат Эдуардович 25092 +  4,056 Оригинал  

12  Ботоева Анжелика Алановна 25008 +  3,500 Оригинал  

13  Васильев Дмитрий Николаевич 25085 +  3,789 Копия  

14  Велиев Адам Рамилович 25104 +  3,944 Копия  

15  Габараев Андрей Таймуразович 25010 +  3,722 Копия  

16  Габолаев Асланбек Заурбекович 25125 +  3,421 Копия  

17  Габуев Артём Феликсович 25150 +  4,333 Копия  

18  Гагиева Амина Олеговна 25059 +  3,611 Копия  



 

Страница 8 из 11 

 

19  Гадзацев Дзамболат Аланович 25152 +  3,412 Копия  

20  Газиев Даитбек Арсенович 25151 +  4,353 Копия  

21  Гасайниев Джалил Арсланалиевич 25118 +  3,895 Копия  

22  Герасименко Никита Денисович 25066 +  3,941 Копия  

23  Давлетмурзаев Юсуп Асланович 25146 +  3,368 Копия  

24  Джамалдинов Аминтаза Залимханович 25001 +  3,889 Оригинал  

25  Джула Платон Юрьевич 25136 +  4,556 Копия  

26  Дзеранов Тимур Дмитриевич 25089 +  3,500 Копия  

27  Дударов Георгий Русланович 25147 +  3,111 Копия  

28  Есембаев Ислам Арбиевич 25131 +  3,833 Копия  

29  Журавлева Владислава Андреевна 25163 +  3,882 Копия  

30  Золоев Георгий Аланович 25093 +  4,000 Копия  

31  Золотарев Богдан Аланович 25011 +  3,412 Копия  

32  Ибрагимов Магомед Магомедович 25133 +  4,158 Копия  

33  Ибрагимов Рамазан Эрисманович 25087 +  3,882 Копия  

34  Иванченко Кирилл Андреевич 25077 +  4,500 Копия  

35  Икаев Арсен Эльбрусович 25148 +  4,529 Копия  

36  Исмаилов Камил Исмаилович 25083 +  3,842 Копия  

37  Калинин Анатолий Леонидович 25138 +  3,111 Копия  

38  Козырев Хетаг Артуртурович 25086 +  3,833 Копия  

39  Красильников Сергей Дмитриевич 25042 +  4,313 Копия  

40  Кубалов Азамат Аланович 25121 +  3,667 Копия  

41  Курбанова Анна Олеговна 25050 +  4,000 Оригинал  

42  Куртаев Спартак Тамирович 25031 +  4,235 Копия  

43  Кучин Даниил Владимирович 25058 +  3,471 Копия  

44  Ладонов Михаил Евгеньевич 25074 +  3,789 Копия  

45  Магомедов Амир Рашидович 25097 +  4,368 Копия  

46  Мазаев Ислам Ярагиевич 25109 +  3,250 Копия  

47  Макиев Чермен Давидович 25090 +  3,278 Копия  

48  Медоев Азамат Артурович 25108 +  3,722 Копия  

49  Мирзаев Ахмед Байрамбекович 25120 +  3,235 Копия  

50  Моргоев Георгий Станиславович 25134 +  3,222 Копия  

51  Мугутдинов Абукарим Маратович 25073 +  3,286 Копия  

52  Назаренко Николай Дмитриевич 25054 +  3,833 Копия  

53  Наумов Сергей Андреевич 25072 +  3,333 Копия  

54  Омаров Шамиль Шайхмагомедович 25071 +  3,632 Копия  

55  Остапенко Амина Зиадиновна 25145 +  3,778 Копия  

56  Пагаев Давид Вадимович 25149 +  3,333 Копия  

57  Пимичев Вадим Сергеевич 25060 +  3,889 Копия  

58  Попович Данил Васильевич 25012 +  4,211 Копия  
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59  Рачковский Иван Иванович 25043 +  4,111 Копия  

60  Рубинштейн Георгий Артурович 25075 +  3,882 Копия  

61  Слонов Марат Сосланович 25064 +  3,889 Копия  

62  Солонин Ростислав Денисович 25099 +  4,176 Копия  

63  Стишак Аким Александрович 25009 +  3,706 Копия  

64  Тавасиев Георгий Юрикович 25006 +  3,722 Копия  

65  Тарасова Нэля Павловна 25110 +  3,611 Копия  

66  Темуков Тимур Арсенович 25102 +  3,400 Копия  

67  Токаев Александр Вадимович 25047 + + 3,889 Копия  

68  Токаев Михаил Васильевич 25129 +  3,667 Копия  

69  Токарев Савелий Евгеньевич 25098 +  3,632 Копия  

70  Турабов Саид Исламович 25170 +  4,350 Копия  

71  Усов Александр Михайлович 25057 +  4,353 Копия  

72  Утаров Омар Алексиевич 25158 +  4,444 Копия  

73  Фролов Максим Андреевич 25017 +  4,056 Копия  

74  Хаблиев Инал Иристонович 25135 +  3,412 Копия  

75  Хадзарагов Азамат Таймуразович 25040 +  4,222 Копия  

76  Цабиев Георгий Станиславович 25055 +  4,111 Копия  

77  Цомаев Хетаг Феликсович 25082 +  3,833 Копия  

78  Чуланов Николай Романович 25081 +  4,000 Копия  

79  Шахмарданов Джамал Русланович 25023 +  4,400 Копия  

80  Шихаматов Али Набиюллаевич 25139 +  3,500 Копия  

81  Ярахмедов Ярахмед Алиевич 25124 + + 4,833 Копия  

 

Специальность: 23.02.09 Автоматика и телемеханика на транспорте (на железнодорожном транспорте)(Ш) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ 

личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл 

по аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие 

целевого 

направления Бюджет 
Платная 

основа 

1  Абаев Ахсартаг Русланович 25172 +  3,778 Копия  

2  Агапов Иван Александрович 25065 +  4,000 Копия  

3  Аршиев Альберт Сергеевич 25162 +  4,000 Копия  

4  Атаев Магомедсаид Расулович 25130 +  3,842 Копия  

5  Бабухин Кирилл Дмитриевич 25070 +  4,706 Копия  

6  Багаев Олег Артурович 25168 +  3,333 Копия  

7  Батыров Алихан Анзорович 25159 +  3,333 Оригинал  

8  Битиев Ренат Романович 25035 +  4,353 Оригинал  

9  Бичерахов Сармат Эдуардович 25092 +  4,056 Копия  

10  Блищенко Давид Владимирович 25105 +  4,118 Копия  

11  Болоцилаев Магди Махачевич 25039 +  3,789 Копия  
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12  Васильев Дмитрий Николаевич 25085 +  3,789 Копия  

13  Велиев Адам Рамилович 25104 +  3,944 Копия  

14  Водяник Елена Юрьевна 25174 +  3,529 Копия  

15  Габараев Андрей Таймуразович 25010 + + 3,722 Оригинал  

16  Габолаев Асланбек Заурбекович 25125 +  3,421 Копия  

17  Гагиева Амина Олеговна 25059 +  3,611 Оригинал  

18  Гадзацев Дзамболат Аланович 25152 +  3,412 Копия  

19  Гасайниев Джалил Арсланалиевич 25118 + + 3,895 Оригинал  

20  Герасименко Никита Денисович 25066 +  3,941 Копия  

21  Давлетмурзаев Юсуп Асланович 25146 +  3,368 Копия  

22  Джабиев Давид Геннадьевич 25048 +  4,389 Копия  

23  Дзеранов Тимур Дмитриевич 25089 +  3,500 Оригинал  

24  Дударов Георгий Русланович 25147 +  3,111 Копия  

25  Жежель Леонид Вячеславович 25155 +  4,389 Копия  

26  Зангиев Ацамаз Владиславович 25019 +  4,167 Копия  

27  Зацепин Назар Александрович 25107 +  3,588 Копия  

28  Золотарев Богдан Аланович 25011 +  3,412 Копия  

29  Зыков Алан Алексеевич 25056 + + 3,333 Оригинал  

30  Иванченко Кирилл Андреевич 25077 +  4,500 Копия  

31  Икаев Арсен Эльбрусович 25148 +  4,529 Копия  

32  Киракосян Артём Робертович 25091 +  4,333 Копия  

33  Козырев Хетаг Артуртурович 25086 +  3,833 Копия  

34  Крылов Алексей Сергеевич 25103 +  4,063 Копия  

35  Крымов Владимир Романович 25157 +  4,471 Копия  

36  Курдадзе Ефим Раулиевич 25016 +  3,706 Копия  

37  Куртаев Богдан Аланович 25020 + + 4,059 Копия  

38  Куртаев Спартак Тамирович 25031 +  4,235 Копия  

39  Кусов Руслан Олегович 25034 +  4,294 Копия  

40  Кучин Даниил Владимирович 25058 + + 3,471 Копия  

41  Лалиев Алан Русланович 25096 +  4,588 Копия  

42  Магомедов Али Ахмедович 25141 +  4,450 Копия  

43  Магомедов Мухаммад Вахитович 25140 +  4,222 Копия  

44  Макиев Чермен Давидович 25090 + + 3,278 Копия  

45  Максудов Камиль Муслимович 25132 +  4,556 Копия  

46  Медоев Азамат Артурович 25108 +  3,722 Копия  

47  Мирзаев Ахмед Байрамбекович 25120 +  3,235 Копия  

48  Моргоев Георгий Станиславович 25134 +  3,222 Копия  

49  Мустаев Рамзан Рустамович 25119 +  3,700 Копия  

50  Назаренко Николай Дмитриевич 25054 +  3,833 Копия  

51  Наумов Сергей Андреевич 25072 +  3,333 Копия  



 

Страница 11 из 11 

 

52  Овчинникова Мария Алексеевна 25116 +  3,842 Копия  

53  Ортабаев Виктор Валерьевич 25033 +  4,222 Копия  

54  Остапенко Амина Зиадиновна 25145 +  3,778 Оригинал  

55  Пагаев Давид Вадимович 25149 +  3,333 Оригинал  

56  Прицкер Артём Николаевич 25122 +  3,824 Копия  

57  Рубинштейн Георгий Артурович 25075 +  3,882 Оригинал  

58  Солонин Ростислав Денисович 25099 + + 4,176 Оригинал  

59  Стеценко Анастасия Павловна 25088 +  3,789 Копия  

60  Султанов Мамма Раджабович 25142 +  4,737 Оригинал  

61  Тавасиев Георгий Юрикович 25006 +  3,722 Оригинал  

62  Таранов Артём Олегович 25030 +  4,353 Копия  

63  Тарасова Нэля Павловна 25110 +  3,611 Копия  

64  Токаев Михаил Васильевич 25129 +  3,667 Копия  

65  Токарев Савелий Евгеньевич 25098 +  3,632 Копия  

66  Фролов Максим Андреевич 25017 +  4,056 Копия  

67  Хаблиев Инал Иристонович 25135 + + 3,412 Оригинал  

68  Хадзарагов Азамат Таймуразович 25040 +  4,222 Копия  

69  Хадикова Ангелина Денисовна 25038 +  3,824 Копия  

70  Цабиев Георгий Станиславович 25055 +  4,111 Копия  

71  Цомаев Хетаг Феликсович 25082 +  3,833 Копия  

72  Чуланов Николай Романович 25081 +  4,000 Копия  

73  Шихаматов Али Набиюллаевич 25139 +  3,500 Копия  

 


